Nomor : 13 /DP.UPMS/S.PD/XI/2025

Lampiran : -
Hal : Permohonan Izin Penelitian

Sorong, 28 Jumadil Awal 1447 H

17 November 2025 M

Kepada Yth.
Kepala DISNAKERTRANS & ESDM Provinsi Papua Barat Daya
Di-

Tempat

Assalamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh

Bersama ini kami Direktur Program Pascasarjana Universitas Pendidikan
Muhammadiyah (UNIMUDA) Sorong, memohonkan izin bagi mahasiswa kami: